Utleggsskjema

Sendes til:
Nasjonalt arrangement: @konomiradgiver pa
regnskap@skeivungdom.no

4

Skeiv Ungdom
Lokalt arrangement: Lokallagets skonomiansvarlige. g
Husk a lage egen kopi av dokumentet!
Hvem la ut?
Navn: Telefon:
E-post:
Adresse:
Postnummer: Sted:
Hvor skal pengene settes inn?
Kontonummer: Kontoeier:
Forklaring av bilag/ hva la du ut for?
Nummer | Dato Hva ble kjgpt? Belgp Hvilket
pa bilag prosjekt/arrangement
gjelder utlegget for?
1
2
3
4
Sum utgifter:
Forskudd mottatt:
Til utbetaling:
Sted/dato

Signatur fra den som gjorde utlegget:

Alle kvitteringer ma festes pa baksiden



mailto:regnskap@skeivungdom.no

Bilag 1:

Bilag 2:
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